Windradi - Ahli Muda QHSE Proyek Kemayoran merupakan orang yang 
bertanggung jawab atas penggunaan sebagian dana operasional yang sudah 
dipertanggungjawabkan tetapi pelaksanaan pekerjaannya tidak dapat 
dipertanggungjawabkan substansinya sejumlah Rp. 409,079,500.00 (Empat 
Ratus Sembilan Juta Tujuh Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Rupiah
) yang sebagian dipergunakan untuk kepentingan perusahaan dan sebagian 
lainnya tidak terkonfirmasi penggunaannya.

    4. bahwa perbuatan Sdr. Mulad Windradi - Ahli Muda QHSE Proyek Kemayoran 
sebagaimana dimaksud pada butir 3 termasuk dalam kategori pelanggaran

[...]

Kedua : Menjatuhkan Sanksi Disiplin kepada yang bersangkutan berupa Pemutusan 

Hubungan Kerja dengan Tidak Hormat sebagai karyawan Perum Perumnas 
terhitung mulai tanggal berlakunya keputusan.

Ketiga : Menuntut pembayaran Tuntutan Ganti Rugi senilai Rp. 268,245,700.00 (Dua Ratus 
enam Puluh Delapan Juta Dua Ratus Empat Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Rupiah
) dan dibayarkan ke Rekening Perum Perumnas selambat-lambatnya 3 (tiga) bulan 
kalender terhitung mulai tanggal berlakunya keputusan.

Keempat : Memberikan kesempatan kepada Sdr. Mulad Windradi untuk melampirkan bukti 
transaksi kepada Komite Disiplin Karyawan sebesar Rp. 60,647,500.00 (Enam 
Puluh Juta Enam Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah), yang 
berdasarkan keterangannya digunakan untuk kepentingan perusahaan selambat-
lambatnya 14 (empat belas) hari kalender terhitung mulai tanggal berlakunya 
keputusan.

Kelima : Apabila diktum keempat dapat dipenuhi dan diterima, maka jumlah tersebut akan